2022年５月 25日

各 位

会社名  株式会社 Kids Smile Holdings

代表者名   代表取締役社長 中西 正文

（コード番号：7084 東証グロース）

問合せ先   専務取締役   田上 節朗

（TEL.03-6421-7015）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、その選任を 2022年６

月 23日に開催予定の第４回定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（就任予定日：2022年６月 23日）

氏    名 現 役  職 重任・新任

中西
なかにし

正文
まさぶみ

 代表取締役社長 重任

土居
ど い

亜由美
あ ゆ み

 取締役副社長 重任

田上
た が み

節
せつ

朗
ろう

 専務取締役 重任

久保
く ぼ

山
やま

路
みち

子
こ

 社外取締役 重任

神成
かんなり

尚史
たかふみ

 社外取締役 重任

徳光
とくみつ

悠
ゆ う

太
た

 － 新任

※久保山路子氏、神成尚史氏、及び徳光悠太氏は社外取締役候補者であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略   歴

徳
と く

 光
み つ

 悠
ゆ う

太
た

(1988 年５月 13 日)

2010 年２月 新日本有限責任監査法人(現・EY 新日本有限責任監査法人)入所

2012 年７月 SCS 国際会計事務所入所

2014 年８月 株式会社ディー・エヌ・エー入社

2016 年８月 徳光悠太公認会計士事務所設立、代表(現任)

2017 年９月 エム・デー・ビー株式会社社外監査役

2017 年 12 月 株式会社 Kids Smile Project 社外取締役

2018 年３月 株式会社スペースマーケット常勤監査役

2018 年４月 当社社外取締役

2021 年３月 株式会社スペースマーケット取締役

2022 年３月 株式会社スペースマーケット取締役兼上級執行役員 CFO(現任)

※徳光悠太氏は、公認会計士及び税理士として高い専門性を持つほか、財務及び会計に関する相当程度の知

見を有しており、また 2017 年 12 月から 2021 年６月までの間、当社子会社社外取締役及び 2018 年４月か

ら 2021 年６月までの間、当社社外取締役としての経験を有しております。また上場会社の取締役として

の経験と知見により社外取締役の職務の適切な遂行が可能であり、取締役会の透明性の向上及び監督機能

の強化に繋がるものと判断し社外取締役候補者といたしました。

以 上

	2022年５月25日